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Cislo souté&Ze:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci
. Susta Jifi
Strobl Martin
. Thieme Josef
. Lotocky Richard
. Marsal Tomas
. Svoboda Albert
. Kudla Vit
. Moudry Lukas
. Thieme Vaclav
. Marek Antonin
Moldan Vojtéch
Svoboda Frantisek

Hazedla, starsi Zaci
Weisgerber Jan
Jifinec Michal
Sz6116si David
Tourek Mat¢j
Rezni¢ek Miloslav
Smélik Jakub
Petrasek Vojtéch
Lupomésky Petr

Hazedla, juniofi
. Huk Miroslav
. Blaschka Petr
. Cimpl Jaromir

Hizedla, senioFi
Rudinsky Stanislav
Blaschka Petr
Weisgerber Jan
Stohanzl Jan

Reditel soutéze
Patha Lubomir

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - sluzby a femesla Vilémov, p. Miga Vilémov
RCKING Rumburk

www.Ilmk-vilemov.cz

44-123
44-85
44-204
44-75
4479
44-128
44-121
4472
44206
44-73
44-80
44-88

46-4
46-26
44411
4471
44-118
46-21
44-129
44-124

44-120
46-10
44-112

44-92
46-1
46-3

44-41

1.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2016

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

112

LMK MikulaSovice
9.1.2016

Plané v Mikulasovicich
Patha Lubomir

Marek Petr, Rezni¢ek Miroslav, Svoboda Vladimir, Formanek Pavel,

Krejcik Jaroslav, Bartik Josef
polojasno, -11°C, postupné oteplovani na 0°C, vitr 1 -3 m/s, v narazech 6 m/s

1 2. 3
10 34 15
11 11 11
18 7 13
4 5 11
7 7 5
6 4 6
6 2 9
9 5 8
4 7 5
11 4 8
3 3 8
3 6 3
18 16 13
6 9 21
7 5 13
12 11 9
23 9 7
7 6 11
13 11 7
3 5 17
20 30 16
49 23 28
15 12 5
28 20 20
19 55 48
20 21 16
12 44 8
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5 6 13
13 4 8
5 9 6
6 13 21
5 11 15
3 6 5
6 2 6
6 6 7
8 11 6
10 8 4
10 5 8
3 4 3
18 23 22
17 18 9
30 35 15
18 5 11
5 9 6
13 18 8
1 2 10
3 4 5
17 23 17
19 9 29
23 11 13
45 50 60
33 22 25
5 18 16
10 13 11
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125
101
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157
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2
3
4
5
6
7
8
9
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12.

1
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1
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Cislo soutéZe:
Poiadatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci

. Susta Jifi
.Kudla Vit

. Strobl Martin

. Thieme Josef

. Moudry Lukas

. Lotocky Richard
. Svoboda Albert

. Marek Antonin

. Thieme Vaclav

. Marsal Tomas
Moldan Vojtéch
Svoboda Frantisek

Hazedla, starsi Zaci
Petrasek Vojtéch
Weisgerber Jan
Szo6116si David
Tourek Matgj
Rezni¢ek Miloslav
Lupomésky Petr
Smélik Jakub

Jitinec Michal

Héazedla, juniofi
. Huk Miroslav
. Blaschka Petr
. Cimpl Jaromir

Hazedla, seniofi
. Rudinsky Stanislav
. Weisgerber Jan
. Stohanzl Jan
. Blaschka Petr

Reditel soutéze
Hyks Zdenék

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - sluzby a femesla Vilémov, p. Miga Vilémov
RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

44-123
44-121
44-85
44204
4472
44-75
44-128
44-73
44-206
4479
44-80
44-88

44-129
46-4
44-411
4471
44-118
44-124
46-21
46-26

44-120
46-10
44-112

4492
46-3

44-41
46-1

2.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2016

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

113

LMK Vilémov

9.1.2016

Plané v Mikulasovicich
Hyks Zdenék

Marek Petr, Rezni¢ek Miroslav, Svoboda Vladimir, Formanek Pavel,

Krejcik Jaroslav, Bartik Josef

polojasno, -11°C, postupné oteplovani na 0°C, vitr 1 -3 m/s, v narazech 6 m/s
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13 25 16
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3 6 15
12 13 11
3 9 10
3 6 6
2 25 26
12 2 2
6 30 4
40 43 44
39 32 37
50 1 44
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Sportovni komisaf
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16

14
11

17
42
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29
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137
124
123
113

93
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34

209
187
186
128
111
74
55
52

247
175
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396
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313
286
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Cislo soutéZe:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéZe:

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci
1. Kudla Vit
2. Marek Antonin
3. Susta Jiti
4. Thieme Josef
5. Moldan Vojtéch
6. Thieme Vaclav
7. Lotocky Richard
8. Marsal Tomas
9. Moudry Lukas
10. Svoboda Frantisek

Hazedla, starsi Zaci
. Rezniek Miloslav
. Weisgerber Jan
. Tourek Matgj
. Petrasek Vojtéch
. Jifinec Michal
. Smélik Jakub

AN AW N =

Hazedla, juniofi
. Huk Miroslav
. Blaschka Petr

N —

Hazedla, seniofFi
1. Rudinsky Stanislav
2. Patha Lubomir
3. Blaschka Petr
4. Weisgerber Jan
5. Bartik Josef
6. Formanek Pavel

Reditel soutdze
Bartik Josef

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - sluzby a femesla Vilémov, p. Miga Vilémov

RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

44-121
44-73
44-123
44204
44-80
44-206
44-75
4479
44-72
44-88

44-118
46-4
44-71
44-129
46-26
46-21

44-120
46-10

44-92
496-02
46-1
46-3
4426
44-8

3.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2016

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf
LMK Mikulasovice
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

132

LMK Varnsdorf

13.2.2016 (ptelozeno z 23. 1. 2016)
Plané v Mikulasovicich

Bartik Josef

Marek Petr, Formanek Pavel, Hyk§ Zden¢k
0 - 3°C, obla¢no, vitr 0 - 2 m/s

1. 2 3. 4. 5 6.
23 11 13 10 20 15
10 8 3 6 3 30
4 16 4 9 13 11
5 4 14 4 4 15
4 9 3 8 13 19
3 4 9 9 8 9
9 3 17 2 4 4
3 11 11 7 2 6
4 3 5 5 5 5
6 7 6 3 6 4

29 23 32 36 35 43
19 25 24 25 32 29
10 13 10 24 12 17
17 13 3 8 22 13
6 2 5 4 18 15
2 11 2 12 3 1

28 30 23 20 20 5

43 55 58 38 60 38
40 60 36 5 38 7
23 38 49 22 30 33
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Celkem
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105

95
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Cislo soutéZe:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci

. Susta Jifi

. Marek Antonin

. Lotocky Richard

. Kudla Vit

. Thieme Josef

. Moldan Vojtéch

. Marsal Tomas
Moudry Lukas
Thieme Vaclav
Svoboda Frantisek

Hazedla, starsi Zaci
. Weisgerber Jan
. Rezniek Miloslav
. Jitinec Michal
. Tourek Matgj
. Petrasek Vojtéch
. Smélik Jakub

Hazedla, juniofi
. Blaschka Petr
. Huk Miroslav

Hazedla, seniofFi
. Blaschka Petr
. Patha Lubomir
. Rudinsky Stanislav
. Weisgerber Jan
. Formének Pavel
. Bartik Josef

Reditel soutdze
Patha Lubomir

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - sluzby a femesla Vilémov, p. Miga Vilémov

RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

44-123
44-73
44-75

44-121

44204
44-80
44-79
44-72

44206
44-88

46-4
44-118
46-26
44-71
44-129
46-21

46-10
44-120

46-1
496-02
44-92
46-3
44-8
44-26

4.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2016

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Mikulasovice
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

133

LMK MikulaSovice

13.2.2016 (ptelozeno z 23. 1. 2016)
Plané v Mikulasovicich

Patha Lubomir

Marek Petr, Formanek Pavel, Hyks Zden¢k
0 - 3°C, obla¢no, vitr 0 - 2 m/s

2 3. 4 5. 0. 7. 8. 9.
15 15 20 30 8 26 25 11

9 15 22 16 22 4 12 13
11 14 12 11 3 13 11 14 8
14 7 12 8 11 12 11 3 9
13 4 9 6 7 4 12 16 17
6 10 7 3 3 6 15 15 5
7 4 4 12 4 15 5 4 7
6 8 10 12 6 5 8 5 4
9 4 6 9 6 9 9 6 4
2 2 2 3 3 3 2 3 6
30 16 21 7 28 28 28 23 21
29 6 18 22 19 15 24 26 25
23 19 18 17 23 18 18 17 23
15 4 18 11 12 12 15 9 7
8 8 15 11 16 16 17 14 7
3 9 3 15 3 6 14 12 3

30 53 37 34 33 45 45 43 40
32 33 32 35 38 50 50 34 31
11 36 36 41 60 48 28 21 43
27 36 30 37 23 45 28 33 33

5 17 26 16 23 16 10 16 12
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Cislo souté&Ze:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

asomerici :

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci
. Strobl Martin
. Kudla Vit
. Moldan Vojtéch
. Hasek Mat¢j
. Marsal Tomas
. Svoboda Frantisek
. Tabotikova Bety

Hazedla, starsi Zaci
. Weisgerber Jan
. Sz6116si David
. Reznitek Miloslav
. Smélik Jakub
. Lupomésky Petr
Jifinec Michal

Hazedla, juniofi
. Blaschka Petr
Huk Miroslav

Hazedla, seniofi
. Blaschka Petr
Rudinsky Stanislav
. Formanek Pavel

Reditel soutdze
Hyks Zdenék

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - sluzby a femesla Vilémov, p. Miga Vilémov

RCKING Rumburk

www.lmk-vilemov.cz

44-85

44-121
44-80
44-78
4479
44-88

44-500

46-4
44-411
44-118
46-21
44-124
46-26

46-10
44-120

46-1
4492
44-8

5.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2016

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

146

LMK Vilémov

6.2.2016

Plané v Mikulasovicich
Hyks Zdenék

Stiborova Martina, Hryzakova Margita, Kudla Lubos, Formanek Pavel

Bartik Josef

oblac¢no, 4 - 6°C, vitr 6 -8 m/s, v ndrazech 12 m/s

— A 00 W NN L~

14
13

10

27
13

14
20

23
19
19

16
15

11
16
6

—_
[N IR

S W W N

23

14
14
4

w N

—_
[\

O = A 9 W

11
12

15
31

N

—_—
W N

[ N

14
12

35
11

-

O = W o N

10
19
10
20
12
13

26
36

60
30

7.8 9
6 29 10
8 8 14
9 13 2
0 18 7
210 3
5 6 9
0 0 0
27 60 24
8 20 14
12 13 6
4 9 s
6 8 15
4 3 4
18 10 14
1 20 1
6 48 60
6 21 27
10 9 8

Sportovni komisaf
ing Studeny Rudolf

10.
12
14

B o0

S
S =W

B N

11

20
30

Celkem
94

90

90

74

52

51

3

172
141
118
102
99
53

170
129

283
206
83


http://www.lmk-vilemov.cz/

Cislo souté&Ze:
Poradatel:
Datum konani :
Misto konani :
Reditel soutéze:

asomerici :

Pocasi :

Hazedla, mladsi Zaci

Kudla Vit

Hasek Mat¢j
Strobl Martin
Moldan Vojtéch
Marsal Tomas
Svoboda Frantisek

SAENANE Nl

Hazedla, starsi Zaci

1. Szollosi David

2. Reznitek Miloslav
3. Lupomésky Petr

4. Jitinec Michal

5. Smélik Jakub

Hazedla, juniofi
. Blaschka Petr
. Huk Miroslav

N —

Hazedla, seniofi
. Rudinsky Stanislav
. Blaschka Petr
. Formanek Pavel

W N =

Reditel soutdze
Bartik Josef

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, Svoboda - sluzby a femesla Vilémov, p. Miga Vilémov

RCKING Rumburk

www.Ilmk-vilemov.cz

44-121
44-78
44-85
44-80
4479
44-88

44-411

44-118

44-124
46-26
46-21

46-10
44-120

44-92
46-1
44-8

6.kolo Nejsevernéjsi hazedlo 2016

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

147

LMK Varnsdorf

6.2.2016

Plané v Mikulasovicich

Bartik Josef

Stiborova Martina, Hryzakova Margita, Kudla Lubos, Formanek Pavel
Hyks Zden¢k

oblac¢no, 4 - 6°C, vitr 6 -8 m/s, v ndrazech 12 m/s

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 9. 10.
14 9 13 18 12 5 10 12 7 14
11 12 10 13 8 4 12 11 12 11
10 6 26 9 6 9 6 3 4 18
4 9 7 8 7 4 8 9 6 1
3 3 3 4 7 9 8 7 7 8
4 3 11 4 4 3 3 3 15 3
10 20 32 13 15 13 5 19 8 7
5 1 2 7 6 12 16 11 12 23
7 16 12 15 3 9 4 3 11 4
12 14 8 8 12 3 4 7 3 4
7 10 12 2 8 7 3 5 12 6

20 19 16 8 15 14 11 8 29 7
15 9 10 22 6 9 16 6 38 6

15 17 12 43 11 17 25 15 24 12
53 57
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Nejsevernéjsi hazedlo 2016 -
(hodnoti se 75 %, tj. 4 soutéze)

Hazedla, mladsi Zaci

. Susta Jiti

. Kudla Vit

. Strobl Martin

. Marek Antonin

. Thieme Josef

. Lotocky Richard
Moldan Vojtéch
. Marsal Tomas
Moudry Lukas
Thieme Vaclav

. Svoboda Frantisek
HaSek Maté¢j
Svoboda Albert
Tabotikova Bety

Hazedla, starsi zaci
. Weisgerber Jan
. Reznigek Miloslav
. Szo6l16si David
. Tourek Matgj
. Petrasek Vojtéch
. Jifinec Michal
. Smelik Jakub
. Lupomésky Petr

Hazedla, juniofi

. Huk Miroslav
. Blaschka Petr
. Cimpl Jaromir

Hazedla, senioii

. Rudinsky Stanislav
. Blaschka Petr

. Weisgerber Jan

. Patha Lubomir

. Formanek Pavel

. Stohanzl Jan

. Bartik Josef

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, RCKING Rumburk
Svoboda - sluzby a femesla Vilémov, p. Miga Vilémov

www.lmk-vilemov.cz

44-123
44-121
44-85
44-73
44-204
44-75
44-80
44-79
44-72
44206
44-88
44-78
44-128
44-500

46-4
44-118
44-411
44-71
44-129
46-26
46-21
44-124

44-120
46-10
44-112

44-92
46-1
46-3

496-02
44-8

44-41

44-26

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Vilémov

LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Mikuldsovice

LMK Varnsdorf
LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

125
67
101
61
86
84
59
84
67
66
36

71

214
100
132
111
80
157
93
76

216
185
97

328
323
191

135

X

poradi po 6.kolech
2. 3. 4. 5. 6.
137 95 171 X X
124 126 100 90 114
123 X X 94 97
78 105 131 X X
113 78 94 X X
91 74 105 X X
66 77 78 90 63
72 66 75 52 59
93 57 73 X X
75 75 71 X X
34 44 32 51 53
X X X 74 104
89 X X X X
X X X 3 X
187 251 222 172 X
111 317 214 118 95
186 X X 141 142
128 172 119 X X
209 122 119 X X
52 97 179 53 75
55 54 80 102 72
74 X X 99 84
247 165 136 129 137
175 136 191 170 147
120 X X X X
396 560 359 206 191
286 323 416 283 110
331 320 326 X X
X 473 395 X X
X 105 173 83 91
313 X X X X
X 106 151 X X

celkem

528
464
415
375
371
354
311
297
290
287
184
178
160
3

874
760
601
530
530
508
347
333

764
721
217

1,643

1,348

1,168
868
452
448
257
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mladsi zaci, zakyné
starsi zaci

juniofi

superseniofi

klasici

diskari

Rudinsky Stanislav
Blaschka Petr
Weisgerber Jan
Weisgerber Jan
Rezni¢ek Miloslav
Pat’ha Lubomir
Huk Miroslav
Blaschka Petr
Susta Jiti
Szo6116si David
Kudla Vit
Tourek Matgj
Petrasek Vojtéch
Jifinec Michal
Strobl Martin
Marek Antonin
Thieme Josef
Formanek Pavel
Lotocky Richard
Moldan Vojtéch
Smeélik Jakub
Stohanzl Jan
Marsal Tomas
Moudry Lukas
Lupomésky Petr
Thieme Vaclav
Bartik Josef

Svoboda FrantiSek

Absolutni poradi
(berte to pouze jako zpestieni vysledkové listiny)

diskar
klasik
klasik
st. zak
st. zak
klasik
jun.
jun.

ml. zak

supersenior
ml. zak
ml. zak
st. zak

diskar

supersenior

ml. zak

koeficient
koeficient
koeficient
koeficient
koeficient
koeficient

44-92
46-1
46-3
46-4

44-118

496-02

44-114

46-10

44-123

44-411

44-121

44-71

44-129

46-26
44-85
44-73

44-133
44-8

44-417

44-80
46-21
44-41
44-202
44-72
44-124
44-206
44-26
44-88

1.5
1.3
1.2
1.2
1.1
1.0

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov
LMK Vilémov
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

LMK Mikulasovice

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf
LMK Vilémov

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

LMK Varnsdorf

pivodni ¢as upraveny cas

1,643

1,348

1,168
874
760
868
764
721
528
601
464
530
530
508
415
375
37
452
354
311
347
448
297
290
333
287
257
184

1,643
1,482
1,284
1,136
988
954
916
865
792
781
696
689
689
660
622
562
556
542
531
466
451
448
445
435
432
430
308
276



29.
30.
31.
32.

Hasek Matgj ml. zak 44-78 LMK Varnsdorf 178 267

Cimpl Jaromir jun. 44-112 LMK Varnsdorf 217 260
Svoboda Albert ml. zak 44-128 LMK Varnsdorf 160 240
Téabotikova Bety ml. zak 44-500 LMK Varnsdorf 3 4

sponzofi soutéze: Obec Vilémov, firmy STAP Vilémov, BeA CS Lobendava, RCKING Rumburk
Svoboda - sluzby a femesla Vilémov, p. Miga Vilémov

www.lmk-vilemov.cz



http://www.lmk-vilemov.cz/
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